
GC-WW 6538

Domácí vodárna 

index: 8048975

Možnosti využití:

Technické údaje:

Příkon 650 W

Maximální průtok 3 800l/hod 

Max. dopravní výška 36 m

Max. tlak 3.6 baru 

Max. ponorná hloubka 8 m

Délka kabelu 1,4 m

Pro čerpání vody z rezervoárů, studní, šachet pro zavlažovací systémy, mycí vybavení a další. 

Domácí vodárna umožňuje dodávku vody z rezervoáru, studny nebo šachty pro zavlažovací systémy, mycí 

vybavení a mnohé další. Robustní 650 W motor je schopen dodávat až 3 800 litrů vody za hodinu. GC-WW 6538 

je vybavena dvacetilitrovou nádrží, takže není nutné startovat čerpadlo při každém odběru vody. Integrovaný 

tlakový spínač sám automaticky spustí čerpadlo při poklesu tlaku a naopak jej vypne při dosažení maximálního 

tlaku. Tlak je možné zkontrolovat díky zabudovanému tlakoměru. Čerpadlo je vybaveno napouštěcím ventilem 

pro snadné plnění nádrže a vypouštěcí ventil umožňuje snadné vypouštění zbytkové vody.

více informací : www.baumax.cz


